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Socialnämnden i Askersunds kommun

Reviderade riktlinjer för utredning och beslut enligt socialtjänstlagen (SoL),
för äldre och vuxna med funktionsvariation/nedsatt funktionstillstånd

Förslag till beslut

e Att socialnämnden antar de reviderade riktlinjerna för utredning och beslut enligt
socialtjänstlagen (SoL), för äldre och vuxna med funktionsvariation/nedsatt funktionstillstånd

Ärendebeskrivning

Korttidsvård

I riktlinjerna för korttidsvård tydliggörs nu att insatsen kan beviljas även utifrån ett

ekonomiskt perspektiv, det vill säga när bedömningen är att kostnaden för hemtjänstinsatser

överstiger kostnaden för korttidsvård. Detta ska prövas i samråd med arbetsledning IFO.

Övriga bedömningsgrunder kvarstår oförändrade.

Social samvaro

Insatsen promenad har tagits bort som en separat insats. Syftet är att öka den enskildes

möjlighet till delaktighet och individuellt anpassat innehåll i dialog med utförare. Social

samvaro kan beviljas när den enskilde inte har förmåga att på egen hand ta sig utanför

bostaden och/eller med syfte att minska social isolering. Insatsen kan innefatta att

hemtjänstpersonal går en promenad tillsammans med den enskilde eller på annat sätt hjälper
till vid vistelse utomhus. Insatsen kan även bestå av ledsagning till/ från seniorverksamheter,

kulturevenemang och liknande. Insatsen kan även bestå av andra ärenden, exempelvis inköp
av kläder. Insatsen kan också bestå av en social samvaro inomhus. Insatsen social samvaro

beviljas utifrån den enskildes behov upp till en timme per vecka, uppdelat på en längre eller

två kortare perioder enligt den enskildes önskemål. Vid bedömning om den enskilde är socialt

isolerad eller inte beaktar man i bedömning av en insats hushållets sammansättning och det

sociala nätverket i övrigt. Insatsen kan även innebära att få stöd i gällande digitala lösningar
som ett led till att öka den enskildes självständighet.
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Beslutet skickas till

Verksamhetschef IFO/Funktionsstöd, Enhetschef IFO vuxen, Förste Handläggare IFO

 


